石林彝族自治县圭山镇人民政府

                                         A类
                                         公开
                                     圭政函2022〔20〕号
关于县政协十一届一次会议第209号提案答复
的函
殷石平委员：
您提出的《关于圭山镇法块村委会各自然村修建垃圾房的建议》提案收悉，现答复如下：
2022年7月8日，政协石林彝族自治县委员会办公室通过《关于下达2022年提案办理专项资金的通知》文件，安排法块村委会各自然村垃圾房修建资金7万元。收到资金下达通知后，我镇及时组织项目实施，法块村委会所辖拖湾村、芋头得村、海纳村、老庄科村分别建设垃圾房1座，法块村小组建设垃圾房2座，共6座。项目已于2022年9月10日完工，计划2022年9月底验收合格后即可投入使用，以解决法块村委会各村小组垃圾无处堆放的问题，提升人居环境。

在下步工作中，我镇将突出重点，针对工作中存在的不足，继续加强领导，明确目标，强化宣传，细化责任，采取有效措施，全面深入开展好工作。

感谢您对政府工作的关心支持，希望您今后一如既往地关心支持我们的工作。以上答复，如有不妥，请批评指正。
联系人：陈志涛  联系电话：0871-67731008
2022年9月30日
抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
圭山镇党政办公室                 2022年9月30日印发

- 2 -
- 1 -